

TNT Holding ApS
Norupvej 44, Vammen, 8830 Tjele

CVR-nr. 33 04 59 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

Torben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNT Holding ApS Norupvej 44, Vammen 8830 Tjele Telefon: 76752602 CVR-nr.: 33 04 59 05 Stiftet: 24. juni 2010 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Nytorv 2, 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Unilite A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i den helejede dattervirksomhed Unilite A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.090 t.kr. mod 6.899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-4.953
Bruttoresultat	-7.500	-4.953
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.104.181	7.056.177
Andre finansielle indtægter	1.973	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.678	-196.670
Resultat før skat	7.088.976	6.854.554
1 Skat af årets resultat	1.232	44.353
Årets resultat	7.090.208	6.898.907
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	887.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.104.181	5.056.177
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	99.027	1.619.130
Disponeret i alt	7.090.208	6.898.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.990.862	10.884.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.990.862</u>	<u>10.884.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.990.862</u>	<u>10.884.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.679.106	2.191.275
Tilgodehavender i alt	<u>1.679.106</u>	<u>2.191.275</u>
Likvide beholdninger	<u>173.986</u>	<u>34.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.853.092</u>	<u>2.226.150</u>
Aktiver i alt	<u>17.843.954</u>	<u>13.110.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.149.361	6.043.089
Overført resultat	1.494.166	1.395.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Egenkapital i alt	13.768.527	7.676.228
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.987.969	3.708.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.214	6.214
Selskabsskat	77.874	1.648.922
Anden gæld	245	67.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.075.427	5.434.512
Gældsforpligtelser i alt	4.075.427	5.434.512
Passiver i alt	17.843.954	13.110.740

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	964.924	-223.991	0	865.933
Resultatandel	0	5.056.177	1.619.130	113.000	6.788.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	21.988	0	0	21.988
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.043.089	1.395.139	113.000	7.676.228
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	5.104.181	99.027	1.000.000	6.203.208
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	887.000	0	887.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-887.000	0	-887.000
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	2.091	0	0	2.091
	125.000	11.149.361	1.494.166	1.000.000	13.768.527

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.232	-44.353
	-1.232	-44.353
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.841.501	4.841.501
Kostpris 31. december 2021	4.841.501	4.841.501
Opskrivninger 1. januar 2021	6.043.089	964.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.104.181	7.056.177
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	2.091	21.988
Opskrivninger 31. december 2021	11.149.361	6.043.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.990.862	10.884.590
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Unilite A/S	Mariagerfjord	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.		